
 
 
 
 
 

 
Program Sousedské slavnosti ‘‘Zažít Hradiště jinak‘‘ 
 
BLEŠÍ TRHY (8:00 - 12:00) 
fara u kostela  
 
MALÁ SCÉNA U PIANA (10:00 - 18:00) 
10:00 zahájení provozu Literární kavárny  
10:00 ZŠ Sokolovská - písničky s flétničkou a divadlo Cirkus Caramelo 
10:30 beseda č. 1 - Život na talíři, lektorka nutriční terapie Radka Hazuchová bude povídat o tom, proč sníst    
          alespoň jedno jablko denně 
11:00 - 11:45 - Hudební mlsání pro uši i pro duši - Dan Kučera (piano)  
12:00 beseda č. 2 - Sedm století náměstí - historie a architektura mnichovohradišťského náměstí (včetně  
          komentované procházky), Pavel Sosnovec a Milan Macoun  
13:00 beseda č. 3 - Pomáhejme společně živočichům v nouzi! - Luboš Vaněk, Záchranná stanice v Pátku  
13:30 - 14:30 - Hudební mlsání pro uši i pro duši - Jirka Strnad (piano)  
14:30 beseda č. 4 - Mé herecké začátky - Štěpán Tuček 
15:00 Hýbánky pro děti: “Zdravá 5” - hravě o zdravé stravě 
15:20 Jablkohraní - vyhlášení vítěze soutěže o nejlepší jablečnou dobrotu  
16:00 beseda č. 5 - Sedm století náměstí - historie a architektura mnichovohradišťského náměstí (včetně  
          komentované procházky), Pavel Sosnovec a Milan Macoun  
17:00 beseda č. 6 - Ptejte se starosty - Ondřej Lochman 
 
VYHLÍDKOVÁ VĚŽ KOSTELA SV. JAKUBA (10:30 - 20:00) 
10:30 - slavnostní otevření  
 
VELKÁ SCÉNA U KOSTELA  (11:00 - 22:00) 
11:00 - zahájení Sousedské slavnosti, taneční vystoupení - Berušky (ZŠ Sokolovská) 
11:10 - KOMFORTbeat 
13:00 - MAMUT Eichler 
15:00 - COUNTRY STOCK 
17:00 - JANOVEC JAZZ BAND 
19:00 - FRANTAAFANTA - NASTARÝKOLENA 
21:00 - ERA VULGARIS 
 
DALŠÍ AKTIVITY PRO NEJMLADŠÍ  
11:00 Štěpánovo kouzelné divadlo: O zlém černokněžníkovi Altarovi (u morového sloupu) 
12:00 Štěpánovo kouzelné divadlo: O hloupém Honzovi (u morového sloupu) 
14:00 Kynologové (u hlavního vchodu do radnice)  
15:00 Městské divadlo Mnichovo Hradiště: Loupežník a princezna Anka, vstup 50,- Kč 
 
NA DOBROTY A JÍDLO VÁS ZVOU 
Jídelna Mateřídouška - energie z přírody 
GMH fairtradová snídaně 

https://www.facebook.com/pages/%C5%A0t%C4%9Bp%C3%A1novo-kouzeln%C3%A9-divadlo/103709253117866
https://www.facebook.com/pages/%C5%A0t%C4%9Bp%C3%A1novo-kouzeln%C3%A9-divadlo/103709253117866
http://mnhradiste.cz/kalendar/detailudalosti/4055/-/loupeznik-a-princezna-anka


Osadní výbor Hoškovice - chleba se sádlem 
Osadní výbor Lhotice - grilovačka  
Osadní výbor Veselá - veselské sladkosti 
Farmářka z Ráje  
Řeznictví Dvořák - dršťková polévka, guláš a různé pochoutky z masa 
Cukrárna Za Rohem - palačinky a další sladkosti  
Kavárna U Zlatníka 
Choco Delight 
Na Vejměnku - burčák  
SDH Dneboh - Dnebožské smaženky  
Buchty ze školní jídelny 
Klášterské a Svijanské pivo  
MO ČRS Mnichovo Hradiště - prodej živých ryb a rybích pochoutek (v sídle v Sokolovské 1464) 
 
JABLKOHRANÍ (10:00 - 16:00) 
10:00 - 14:00 - přineste vaši jablečnou dobrotu s receptem do stánku u Literární kavárny 
15:20 - vyhlášení vítězů a společné ochutnávání 
 
DÍLNIČKY PRO MALÉ I VELKÉ (10:00 - 18:00) 
ZŠ Sokolovská 
ZŠ Studentská 
Základní umělecká škola  
Kohoutek-MH z.s. - mateřské centrum 
Dům dětí a mládeže Mnichovo Hradiště   
Muzeum města Mnichovo Hradiště 
Modelklub Mnichovo Hradiště 
mh2net z.s. 
Baráčníci 
Iveta Dandová - orobinec 
Jednota bratrská 
Aranžerský ateliér Fantazie  
MO ČRS Mnichovo Hradiště  
Knihkupectví Hana Otáhalová - sousedské hrnečky  
 
KONZULTACE (10:00 - 18:00) 
Budoucí podoba náměstí (u Literární kavárny)  
 
SVOJE AKTIVITY ZAJÍMAVOU FORMOU PŘEDSTAVÍ (10:00 - 18:00) 
Spokojený domov 
Malyra - domácí zdravotní péče a fyzioterapie  
Žijeme pro Hradiště z.s. 
Veselá Vesnice z.s.  
Střední odborné učiliště Hubálov 
 
MÍSTNÍ PRODUKTY, PRODEJCI A SLUŽBY (10:00 - 18:00) 
mýdla, textil, dřevěné výrobky, keramika, lyže, náušnice, kosmetika AVON, Džemy z Českého ráje, kadeřník, 
kouzelník, místní cestovní kancelář a další  
 
SPORT (10:00 - 18:00) 
Fotbalpool 
Sokol Mnichovo Hradiště - pingpongový automat, opičí dráha 
Trampolínky  
Mnichovohradišťský sportovní klub - prezentace 

http://www.stredniskoly.cz/skola/600007537.html

